
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
«АВИАКОМПЛЕКТ»

ПРИКАЗ

«16» мая 2023 года № 87/2

г. Москва

О внесении изменений в состав Комиссии по противодействию коррупции и 
урегулированию конфликта интересов в ФГУП «Авиакомплект»

В целях надлежащей организации выполнения комплекса мероприятий по реализации 
антикоррупционной политики в Федеральном государственном унитарном предприятии 
«Авиакомплект», а также соблюдения Положения о Комиссии по противодействию 
коррупции и урегулированию конфликта интересов ФГУП «Авиакомплект», утвержденного 
приказом ФГУП «Авиакомплект» от 16 мая 2023 года № 87/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав Комиссии по противодействию коррупции и 
урегулированию конфликта интересов в ФГУП «Авиакомплект», согласно Приложению 
№ 1 к настоящему Приказу.

2. Приказ от 14.06.2022 № 103/1 «О внесении изменений состав Комиссии по 
противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов в ФГУП 
«Авиакомплект» считать утратившим силу.

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.
4. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте ФГУП 

«Авиакомплект» в сети интернет по адресу: авиакомплект.рф.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.Ю. Петров



Приложение № 1 
к Приказу № 87/2 
от «16» мая 2023 г.

Состав Комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта 
интересов в ФГУП «Авиакомплект»

№ 
п/п Должность Ф.И.О. Обязанность в комиссии

1
Директор департамента 
правового обеспечения 
ФГУП «Авиакомплект»

Качура Д.В. Председатель комиссии

2 Заместитель директора 
ФГУП «Авиакомплект» Мишин П.А.

Секретарь комиссии - Член 
комиссии

3
Главный бухгалтер ФГУП 

«Авиакомплект» Китунин А.А. Член комиссии

4 Главный юрисконсульт 
ФГУП «Авиакомплект» Кулеш Е.В. Член комиссии

5

Депутат МО Выхино- 
Жулебино ЮВАО 

г. Москвы, заместитель 
руководителя ГБУ ЦКДС 

«Истоки»

Болотов Н.П. Член комиссии


